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TEAMS

تختیاپ برغ  وردوخ  ساملا 
وردوخ ساملا 
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ناهفصا نهآ  بوذ 
نهآ بوذ 

ناهفصا

ناردنزام امیلآ  تکرش 
امیلآ تکرش 
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نادمه یتشک  تایه 
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نادمه

 

Number of Teams 4
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Draw has been completed for weight category
Athlete has no draw number

یاپ برغ  وردوخ  ساملا   ) تختیاپ برغ  وردوخ  ساملا  )
 FS - 57 kg یفطل نیمادمحم 

یدمحا نیسح 

 FS - 61 kg ناگدازیلق یلع 

روبوب سیردا 

 FS - 65 kg ناگدازیلق یلع 

هدازیرومیت اضرریما 

 FS - 70 kg هدازیرومیت اضرریما 

لدمرخ یلع 

 FS - 74 kg ییاضر ماسرب 

ینیسح نیسحریما 

 FS - 79 kg نایهانپ لداع 

یسامک اضردمحم 

 FS - 86 kg ولناجدومحم نوماه 

یسدقم ایرآ 

 FS - 92 kg یدیفم نیسح 

یمساق اضرریما 

 FS - 97 kg یمساق اضرریما 

یلوسر نیسح 

 FS - 125 kg یدسا دمحم 

 

ناهفصا نهآ  بوذ   ) ناهفصا نهآ  بوذ  )
 FS - 57 kg یدیما نیماینب 

 FS - 61 kg ینیهمرچراتسیب داوجدمحم 

 FS - 65 kg یناقهد ناکشا 

یقارشا میحردمحم 

 FS - 70 kg گربشتآ یدهمدمحم 

 FS - 74 kg یکلردنلق حلاصدمحم 

گربشتآ لضفلاوبا 

 FS - 79 kg یرکاذ شرایک 

 FS - 86 kg تداعس دمحمریما 

 FS - 92 kg یفیرش دارهب 

 FS - 97 kg یریگناهج لیهس 

 FS - 125 kg یورسخ نسحدمحم 
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ناردنزام امیلآ  تکرش   ) ناردنزام امیلآ  تکرش  )
 FS - 57 kg یسیو یدهم 

یروشع یدهم 

 FS - 61 kg یمظاک ایروپ 

یروشع دمحم 

 FS - 65 kg ییوکاک ایوپ 

یرفنضغ یلعریما 

 FS - 70 kg راقفلاوذ نامژپ 

یناجدمحم یدهمدمحم 

 FS - 74 kg روپسابع یدهم 

ییاباب لضفلاوبا 

 FS - 79 kg روانشآ نیبم 

ینامحر ناحبس 

 FS - 86 kg ینگر نسحم 

روانشآ نیبم 

 FS - 92 kg یناسل لایناد 

ییاضر لضفلاوبا 

 FS - 97 kg یمشاه اضردیس 

ییاضر لضفلاوبا 

 FS - 125 kg هدازناضمر اضریلع 

یبوقعی ایروپ 

 

نادمه یتشک  تایه   ) نادمه یتشک  تایه  )
 FS - 57 kg یدمحا داوجدمحم 

 FS - 61 kg یجرف نیسح 

 FS - 65 kg یدنز انیس 

ولیجاح دوعسم 

 FS - 70 kg یزردوگ یدهمریما 

ولیجاح دوعسم 

 FS - 74 kg یقداص یدهم 

 FS - 79 kg یرکش اهاطدمحم 

هیدنز سابع 

 FS - 86 kg یراگدای یدهم 

یسگرن ماسدمحم 

 FS - 92 kg یسوواط اسراپ 

یناخاقآ یلعریما 

 FS - 97 kg هنگنز یدهم 

 FS - 125 kg ینیسح نیسحدمحم 
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Pool A

 1 0 Pts CP TP Rank

1   - -

0   - -

 

Pool B

 

1 2 3 4

Pts CP TP Rankنهآ بوذ 
ناهفصا

ساملا
برغ وردوخ 

یاپ

تایه
یتشک
نادمه

امیلآ تکرش 
ناردنزام

1 نهآ بوذ 
ناهفصا

 1-9
(CP 9-33)

8-2
(CP 29-12)

1-9
(CP 6-36)

1 44-81 105-208 3

2
ساملا

وردوخ
یاپ برغ 

9-1
(CP 33-9)

 10-0
(CP 37-7)

6-4
(CP 22-20)

3 92-36 244-73 1

3
تایه
یتشک
نادمه

2-8
(CP 12-29)

0-10
(CP 7-37)

 2-8
(CP 10-34)

0 29-100 79-254 4

4
تکرش
امیلآ

ناردنزام

9-1
(CP 36-6)

4-6
(CP 20-22)

8-2
(CP 34-10)

 2 90-38 181-74 2
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Round 3
 

Pool B

N° Category ناهفصا نهآ  بوذ  TP CP Pts Victory Time Pts CP TP
امیلآ تکرش 

ناردنزام
41 FS - 57 kg یدیما نیماینب  3 1 VPO1 06'00 1 3 6 یروشع یدهم 

42 FS - 61 kg
داوجدمحم
ینیهمرچراتسیب

0 0 VSU 03'51 1 4 10 یروشع دمحم 

43 FS - 65 kg یقارشا میحردمحم  0 0 VSU 03'37 1 4 10 یرفنضغ یلعریما 
44 FS - 70 kg گربشتآ یدهمدمحم  0 0 VCA 02'18 1 5 7 راقفلاوذ نامژپ 
45 FS - 74 kg یکلردنلق حلاصدمحم  0 0 VSU 05'22 1 4 10 روپسابع یدهم 

46 FS - 79 kg یرکاذ شرایک  0 5 1 VIN
Not

specified
0 0 ینامحر ناحبس 

47 FS - 86 kg تداعس دمحمریما  0 0 VPO 06'00 1 3 5 ینگر نسحم 

48 FS - 92 kg یفیرش دارهب  0 0 VIN
Not

specified
1 5 0 یناسل لایناد 

49 FS - 97 kg یریگناهج لیهس  0 0 VSU 00'30 1 4 10 یمشاه اضردیس 
50 FS - 125 kg یورسخ نسحدمحم  0 0 VSU 01'53 1 4 11 یبوقعی ایروپ 

3 6 1 9 36 69 WINNER

 

N° Category
برغ وردوخ  ساملا 

تختیاپ
TP CP Pts Victory Time Pts CP TP

یتشک تایه 
نادمه

51 FS - 57 kg یفطل نیمادمحم  7 3 1 VPO1 06'00 1 1 یدمحا داوجدمحم 
52 FS - 61 kg روبوب سیردا  10 4 1 VSU 00'46 0 0 یجرف نیسح 
53 FS - 65 kg هدازیرومیت اضرریما  13 4 1 VSU1 02'42 1 2 ولیجاح دوعسم 
54 FS - 70 kg لدمرخ یلع  11 4 1 VSU 05'44 0 0 یزردوگ یدهمریما 
55 FS - 74 kg ینیسح نیسحریما  12 4 1 VSU1 04'06 1 1 یقداص یدهم 
56 FS - 79 kg نایهانپ لداع  13 4 1 VSU1 05'31 1 2 هیدنز سابع 
57 FS - 86 kg ولناجدومحم نوماه  5 3 1 VPO1 06'00 1 1 یراگدای یدهم 
58 FS - 92 kg یدیفم نیسح  12 4 1 VSU1 04'07 1 2 یناخاقآ یلعریما 
59 FS - 97 kg یمساق اضرریما  10 4 1 VSU 02'08 0 0 هنگنز یدهم 

60 FS - 125 kg یدسا دمحم  10 3 1 VPO1
Not

specified
1 1 ینیسح نیسحدمحم 

WINNER 103 37 10 0 7 10

 

Round 2
N° Category ناهفصا نهآ  بوذ  TP CP Pts Victory Time Pts CP TP نادمه یتشک  تایه 

21 FS - 57 kg یدیما نیماینب  12 4 1 VSU1 05'17 1 1 یدمحا داوجدمحم 
22 FS - 61 kg ینیهمرچراتسیب داوجدمحم  4 5 1 VFA 03'55 0 1 یجرف نیسح 
23 FS - 65 kg یناقهد ناکشا  3 1 VPO1 06'00 1 3 10 یدنز انیس 
24 FS - 70 kg گربشتآ یدهمدمحم  0 0 VPO 06'00 1 3 3 یزردوگ یدهمریما 
25 FS - 74 kg گربشتآ لضفلاوبا  11 3 1 VPO1 06'00 1 10 یقداص یدهم 

26 FS - 79 kg یرکاذ شرایک  10 4 1 VSU 01'46 0 0 یرکش اهاطدمحم 
27 FS - 86 kg تداعس دمحمریما  6 3 1 VPO1 06'00 1 3 یراگدای یدهم 
28 FS - 92 kg یفیرش دارهب  10 3 1 VPO1 06'00 1 10 یسوواط اسراپ 
29 FS - 97 kg یریگناهج لیهس  13 3 1 VPO1 06'00 1 8 هنگنز یدهم 
30 FS - 125 kg یورسخ نسحدمحم  4 3 1 VPO1 06'00 1 2 ینیسح نیسحدمحم 

WINNER 73 29 8 2 12 48
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N° Category
برغ وردوخ  ساملا 

تختیاپ
TP CP Pts Victory Time Pts CP TP

امیلآ تکرش 
ناردنزام

31 FS - 57 kg یفطل نیمادمحم  1 1 VPO1 06'00 1 3 2 یسیو یدهم 
32 FS - 61 kg ناگدازیلق یلع  14 4 1 VSU1 02'59 1 4 یروشع دمحم 
33 FS - 65 kg هدازیرومیت اضرریما  3 1 VPO1 06'00 1 3 3 ییوکاک ایوپ 
34 FS - 70 kg لدمرخ یلع  8 3 1 VPO1 06'00 1 4 راقفلاوذ نامژپ 
35 FS - 74 kg ینیسح نیسحریما  4 3 1 VPO1 06'00 1 4 ییاباب لضفلاوبا 
36 FS - 79 kg نایهانپ لداع  7 3 1 VPO1 06'00 1 2 ینامحر ناحبس 
37 FS - 86 kg ولناجدومحم نوماه  3 3 1 VPO1 06'00 1 2 روانشآ نیبم 
38 FS - 92 kg یدیفم نیسح  8 3 1 VPO1 06'00 1 4 ییاضر لضفلاوبا 
39 FS - 97 kg یلوسر نیسح  2 1 VPO1 06'00 1 3 9 یمشاه اضردیس 

40 FS - 125 kg یدسا دمحم  0 0 VIN
Not

specified
1 5 0

اضریلع
هدازناضمر

WINNER 50 22 6 4 20 34

 

Round 1
N° Category ناهفصا نهآ  بوذ  TP CP Pts Victory Time Pts CP TP

برغ وردوخ  ساملا 
تختیاپ

1 FS - 57 kg یدیما نیماینب  3 1 VPO1 06'00 1 3 7 یدمحا نیسح 

2 FS - 61 kg
داوجدمحم
ینیهمرچراتسیب

1 1 VSU1 03'59 1 4 12 روبوب سیردا 

3 FS - 65 kg یقارشا میحردمحم  0 0 VSU 02'13 1 4 10 هدازیرومیت اضرریما 
4 FS - 70 kg گربشتآ یدهمدمحم  2 1 VSU1 05'58 1 4 13 لدمرخ یلع 
5 FS - 74 kg یکلردنلق حلاصدمحم  8 1 VPO1 06'00 1 3 10 ییاضر ماسرب 
6 FS - 79 kg یرکاذ شرایک  0 0 VPO 06'00 1 3 3 یسامک اضردمحم 
7 FS - 86 kg تداعس دمحمریما  7 3 1 VPO1 06'00 1 5 یسدقم ایرآ 
8 FS - 92 kg یفیرش دارهب  2 1 VSU1 03'40 1 4 12 یمساق اضرریما 
9 FS - 97 kg یریگناهج لیهس  0 0 VSU 01'20 1 4 10 یلوسر نیسح 

10 FS - 125 kg یورسخ نسحدمحم  6 1 VPO1 06'00 1 3 9 یدسا دمحم 
29 9 1 9 33 91 WINNER

 

N° Category نادمه یتشک  تایه  TP CP Pts Victory Time Pts CP TP ناردنزام امیلآ  تکرش 

11 FS - 57 kg یدمحا داوجدمحم  0 0 VSU 01'46 1 4 11 یسیو یدهم 
12 FS - 61 kg یجرف نیسح  0 0 VFA 01'14 1 5 6 یروشع دمحم 
13 FS - 65 kg یدنز انیس  10 3 1 VPO1 06'00 1 7 یرفنضغ یلعریما 
14 FS - 70 kg ولیجاح دوعسم  1 1 VSU1 03'42 1 4 12 یناجدمحم یدهمدمحم 
15 FS - 74 kg یقداص یدهم  2 1 VSU1 05'01 1 4 13 روپسابع یدهم 
16 FS - 79 kg هیدنز سابع  2 1 VSU1 06'00 1 4 3 روانشآ نیبم 
17 FS - 86 kg یسگرن ماسدمحم  3 1 VPO1 06'00 1 3 5 ینگر نسحم 
18 FS - 92 kg یناخاقآ یلعریما  3 3 1 VPO1 06'00 1 1 یناسل لایناد 
19 FS - 97 kg هنگنز یدهم  0 0 VSU 03'19 1 4 10 ییاضر لضفلاوبا 
20 FS - 125 kg ینیسح نیسحدمحم  0 0 VSU 00'49 1 4 10 هدازناضمر اضریلع 

21 10 2 8 34 78 WINNER
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TEAMS

رواگنک نیبار  ویرآ 
نیبار ویرآ 

رواگنک

ناقزرو نوگنوس  سم 
سم
نوگنوس
ناقزرو

 

Number of Teams 2
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رواگنک نیبار  ویرآ 
نیبار ویرآ 

رواگنک

ناقزرو نوگنوس  سم 
سم
نوگنوس
ناقزرو
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Draw has been completed for weight category
Athlete has no draw number

رواگنک نیبار  ویرآ   ) رواگنک نیبار  ویرآ  )
 FS - 57 kg ییاضر ظفاح 

 FS - 61 kg این میحر  اضردمحا 

 FS - 65 kg هتسراو یرفعج  دمحم 

 FS - 70 kg یدارم ناحبس 

 FS - 74 kg یریسمرگ راتس 

 FS - 79 kg یدارم نیرآ 

 FS - 86 kg ینایبرش یداه 

 FS - 92 kg یکرتسآ دوعسم 

 FS - 97 kg یدازریش نیسحدمحم 

 FS - 125 kg یدارم امین 

 

ناقزرو نوگنوس  سم   ) ناقزرو نوگنوس  سم  )
 FS - 57 kg این یلق  نیمار 

یلابقا دمحمریما 

 FS - 61 kg یدسا اضردمحم 

 FS - 65 kg یماش رغصا  یلع 

 FS - 70 kg ولیلعریپ داژن  فجن  نافرع 

 FS - 74 kg هلارما یروبص  یلع 

یربوچ هاوخکین  یسیع 

 FS - 79 kg یملاغ یلع 

دازاشاپ دیواج 

 FS - 86 kg یرقاب دیجم 

یعیفش ربکا  یلع 

 FS - 92 kg ییادخ زارآ 

یعیفش ربکا  یلع 

 FS - 97 kg یلیلخ یلعریما 

روپناملس نافرع 

 FS - 125 kg هدازدمحم ناج  یضترم 
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Pool A

 
1 2

Pts CP TP Rank
رواگنک نیبار  ویرآ  ناقزرو نوگنوس  سم 

1
نیبار ویرآ 

رواگنک
 4-6

(CP 16-21)
0 16-21 47-54 2

2
سم
نوگنوس
ناقزرو

6-4
(CP 21-16)

 1 21-16 54-47 1
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Round 1
 

Pool A

N° Category رواگنک نیبار  ویرآ  TP CP Pts Victory Time Pts CP TP ناقزرو نوگنوس  سم 

1 FS - 57 kg ییاضر ظفاح  9 3 1 VPO 06'00 0 0 این یلق  نیمار 
2 FS - 61 kg این میحر  اضردمحا  7 3 1 VPO1 06'00 1 6 یدسا اضردمحم 

3 FS - 65 kg
یرفعج دمحم 

هتسراو
16 3 1 VPO1 06'00 1 14 یماش رغصا  یلع 

4 FS - 70 kg یدارم ناحبس  1 1 VPO1 06'00 1 3 3
داژن فجن  نافرع 

ولیلعریپ
5 FS - 74 kg یریسمرگ راتس  1 1 VPO1 06'00 1 3 3 هلارما یروبص  یلع 
6 FS - 79 kg یدارم نیرآ  3 1 VPO1 06'00 1 3 6 یملاغ یلع 
7 FS - 86 kg ینایبرش یداه  0 0 VPO 06'00 1 3 5 یرقاب دیجم 
8 FS - 92 kg یکرتسآ دوعسم  6 3 1 VPO 06'00 0 0 ییادخ زارآ 
9 FS - 97 kg یدازریش نیسحدمحم  4 1 VPO1 06'00 1 3 4 یلیلخ یلعریما 

10 FS - 125 kg یدارم امین  0 0 VSU 03'53 1 4 13 هدازدمحم ناج  یضترم 
47 16 4 6 21 54 WINNER
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